Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.clmaradeartco iabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' , tl6 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Umedecer (molhar) todos os dias o ar da Estrada do
Ipatinga, conhecida como "desvio do pedágio".

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos-#1'r"',"1'i:?:11.:["::f;,::';iiT;,:',llli]rsÍi:":
obra que está em andamento e a quantidade de veículos que trafegam pelo
local, há muita poeira que prejudica a saúde e o bem-estar dos moradores, em
especial às crianças e os idosos.

Sala das Sessões,07 de Março de2.022.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

ry
MANOELfiENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.1 72100{t-0t

Bom dia pessoal, venho pedir novamente
ajuda pois ontem vieram molhar 1 vez e hoje
já está esse pó novamente i5r (e são
Th5Omin imagina mais tarde como irá ficar a
nossa situação aqui) como já disse sei que é
uma obra importante, mas estão se
esquecendo dos moradores daqui, o
movimento aqui é grande. E temos crianças
e idosos que estão sofrendo com esse pó.

@ Escreva um comentár.-. Q @ O
ffi@à-

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

â.

EI

}:

F

\-2

Êr ffi{

*ffi

o